contratação da empresa CAIO MORENO LOPES DE SOUZA - ME, CNPJ 23.370.657/0001-46, para
prestação de serviço de fornecimento de entradas para participação dos conselheiros tutelares deste
município no “3º Seminário Nova Era de conselheiros Tutelares e profissionais que atuam no SGD”,
atendendo a Secretaria de Gabinete, no valor de R$ 1500,00 (Mil e quinhentos reais), com a prestação de
serviço imediato a contar da emissão da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no R$ 1500,00 (Mil e quinhentos reais),
onerando a dotação orçamentária nº 24 da Secretaria de Gabinete.
3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 29 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por José Eduardo Rachid Júnior , Secretário Municipal De
Gabinete, em 29/10/2025, às 14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no